
1. Approvazione programma Annuale 2023 
 

Prende la parola la DSGA ed illustra il programma annuale, inviato in data 14/01 c.a. ai revisori dei conti per 
il parere di regolarità contabile.  
Il Programma annuale, allegato al presente verbale, indica tutte le operazioni di entrata e di uscita, riferite al 
periodo compreso tra 1° gennaio e il 31° dicembre 2023.  
 

Delibera n. 12 
 
 

Visto il D.I. 129/2018;  
Visto il PTOF 2022/2023;  
Vista la proposta della G.E.; 
Verificato che il Programma Annuale è coerente con la previsione del Piano triennale dell’offerta formativa;  
 
 

DELIBERA 
 

all’unanimità 
 
 

Il Consiglio d’Istituto delibera all’unanimità dei presenti l’approvazione del Programma Annuale 2023 così 
come predisposto dal Dirigente Scolastico e proposto dalla G.E.. 
Il prospetto riassuntivo del Programma Annuale 2023, così come risulta agli Atti della Scuola, è pubblicato su 
Amministrazione trasparente. La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti. 
 
 
 
 
Il Segretario verbalizzante                                                                                              Il Presidente 
 
Alessandro Bugiolacchi                                                                                                   El Safadi Haitham 
 
 


